

Kunnille ja kuntayhtymille

Kesäkuu 2004

KUNTASEKTORIN TYÖVOIMAKUSTANNUSTUTKIMUS VUODELTA 2004

Tilastokeskus ja Kunnallinen työmarkkinalaitos tekevät yhteistyössä tutkimuksen kuntasektorin työvoimakustannusten selvittämiseksi vuodelta 2004. Samanlainen tutkimus on tehty aikaisemmin vuosilta 1990, 1996 ja 2000. Tutkimus on jatkoa niille ja se on osa Euroopan Unionin neljän vuoden välein toteuttamaa hanketta. Vastausvelvoite perustuu neuvoston (EY) asetukseen 530/1999 ja komission (EY) asetukseen 1726/1999 sekä Tilastolakiin (280/2004).

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa kuntasektorin työpanoksista sekä työn hinnasta ja saada vertailutietoa aikaisempiin tutkimuksiin. Samaan aikaan Tilastokeskus tekee vastaavanlaisen tutkimuksen yksityiseltä sektorilta ja Valtion työmarkkinalaitos valtiosektorilta. Tutkimus valmistuu vuonna 2006.

Työvoimakustannuksia tarkasteltaessa ja vertailtaessa olennainen tarvittava tieto on työpanos. Sitä varten tarvitaan työnantajilta kustannustietojen lisäksi tietoa henkilökuntamäärästä, palkatuista ja tehdyistä työtunneista sekä poissaolotunneista. **Jokaiselta** kuntaan liittyvältä 2-numerotason **toimialalta** täytetään **kyselylomake 1**. Koulutuksen toimialalla täytetään lomakkeet 1 ja 2, joista toisessa (lomake 2) opettajat ovat erotettuina muusta henkilöstöstä. Lomake 3 täytetään vain kuntatasolla.

Aivan pienet, noin kymmenen henkilön tai sitä pienemmät yksiköt voidaan yhdistää toiminnallisesti sopivalle muullekin toimialalle, jos ko. yksikkö olisi ai-noa omalla toimialallaan. **Kuntayhtymät täyttävät vain lomakkeen 4.**

Kyselyyn on mahdollista vastata kun työvoimakustannustiedot vuodelta 2004 ovat valmiit eli vuoden 2005 alkupuolella. Odotamme **vastaustanne 11.4.2005** mennessä. Kyselylomake on lähetetty keväällä 2004 tiedoksi myös atk-järjestelmätoimittajille.

Tutkimusta koskeviin tiedusteluihin vastaavat Kunnallisessa työmarkkinalaitoksessa työmarkkinatutkija **Hannu Freund**, s-posti: hannu.freund@kuntaliitto.fi, p. 09-771 2024 ja suunnittelija **Pentti Jonninen**, s-posti: pentti.jonninen@tilastokeskus.fi, p. 09-1734 3581. Lomakkeet ja ohjeet ovat myöhemmin saatavissa myös internetsivuiltamme www.tilastokeskus.fi/palkat/tyovoimakustannukset. Palautus voidaan tehdä myös näillä lomakkeilla sähköpostin liitteenä osoitteen kunta.tvk@tilastokeskus.fi.

Toivomme kuntatyönantajilta myönteistä suhtautumista tähän tutkimukseen, joka tuo kuntasektorille tärkeää ja tarpeellista tietoa sen henkilöstön työpanoksesta ja työn hinnasta.

Yhteistyöstänne kiittäen

Tilastokeskus

Kunnallinen työmarkkinalaitos

Kari Molnar
TilastojohtajaMargareta Heiskanen
Tutkimuspäällikkö